
/ o.
/ oESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

cn
Fls.'■<r

CO 3>CO ●O
OC5_

(_y

i(ro de 2Q2Í3.Assunção - PB, 22 de :V(
PORTARIA N° IN 00002/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO. ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE;

RATIFICAR 0 processo de ínexigibilidade de Licitação n° IN00002/2023. que objetiva;
Prestação de Serviços Técnicos Especializados e Consultoria em Gestão e Contabilidade
Pública, consoante às aplicabiiidades constitucionais e fiscal, com vastos conhecimentos
especificos e genéricos em contabilidade aplicada ao setor público - PCASP, em obediência
ao plano de contas aplicado ao setor público - PCASP, relativas ao exercício financeiro de
2023; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual
sugere a contratação de;

- CONPLAN SERVIÇO DE CONTABILIDADE E PLANEJAMENTO ORCAMENTARIO LTDA.
CNPJ.; 17.262.153/0001-00
Item(s); 1.
Valor; R$ 96,000,00

Publique-se e cumpra-se.

LUIZWAL



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

A Mr*r*fU4« A

ASSIMÇAO

Assunção - PB, 22 de Fevereiro de 2023.
PORTARIA N® IN 00002/2023-01

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇAO, ESTADO DA PARAiBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR 0 objeto da licitação, modalidade Inexigibilidade n® IN00002/2023, que objetiva: Prestação de Serviços
Técnicos Espedalizados e Consultoria em Gestão e Contabilidade Pública, consoante às aplicabilidades constitucionais e
fiscal, com vastos conhecimentos específicos e genéricos em contabilidade aplicada ao setor público - PCASP, em obediência
ao plano de contas aplicado ao setor público - PCASP, relativas ao exercido financeiro de 2023; com base nos elementos
constantes do processo correspondente, a:

● CONPLAN SERVIÇO DE CONTABILIDADE E PLANEJAMENTO ORÇAMENTÁRIO LTDA.
17.262.153/0001-00
Item(s): 1.
Valor: R$ 96.000,00

Publique-se e cumpra-se.

LUIZ WALDVi E OLIVEIRA SANTOS
Prefeito


